
Dom na sprzedaż - Krzywice
cena 755 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 141,10 m2, pow. działki: 2 424,00 m2,



opis nieruchomości

—- REZERWACJA ——

--- 530 855 007 --- Zapraszam do kontaktu --- 530 855 007 ---

Na sprzedaż dom
Krzywice (72-221)

Goleniów - 11 km

Rodzaj własności: pełna własność.

Powierzchnia użytkowa nieruchomości:  141,10 m2 

Powierzchnia działki: 2 424 m2.

PARTER:

ciąg komunikacyjny,
salon,
2 pokoje,
garderoba,
kotłownia, 
2 lazienki.

PIĘTRO:

3 pokoje.

Rok budowy: 2008
Stan: bardzo dobry,
Ogrodzenie: pełne,
Budynek ocieplony: tak,
Rodzaj podłogi: deski, kafle,
Ogrzewanie i źródło ciepłej wody:
PIEC GAZOWY 2 FUNKCYJNY.
Garaż wolnostojący: (28,10 m2).

--- 530 855 007 --- Zapraszam do kontaktu --- 530 855 007 ---
 



szczegóły oferty

Symbol 12822/MKN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 755 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Osina

Miejscowość Krzywice Kod pocztowy 72+221

Ulica Krzywice Powierzchnia całkowita 141, 10 m²

Powierzchnia działki 2 424, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 141, 10 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2008

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Elewacja TYNK SILIKONOWY Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Igor Miturski
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 007
✉ im@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


